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GoodLife Foods er glade for at kunne meddele, at de har underskrevet en aftale om at 

overtage Pure Ingredients, en førende producent på markedet for halal-frosne fødevarer. 

Købet vil resultere i en meget komplementær gruppe, der producerer og sælger innovative 

frosne snacks og måltidskomponenter i hele Europa. De finansielle vilkår for transaktionen er 

ikke offentliggjort, og gennemførelsen er betinget af juridiske og lovgivningsmæssige 

godkendelser. 

 

Pure Ingredients, der har hovedkontor i Nettetal-Kaldenkirchen i Tyskland, tilbyder en bred 

portefølje af mærkevarer og private label-produkter med fokus på frosne halalsnacks og 

måltidskomponenter. Virksomheden har specialiseret sig i produktion og distribution af 

mærkevarer og private label-produkter og betjener en kundebase, der er aktiv i etniske 

supermarkeder, detailhandel og foodservicekanaler, hovedsageligt i Holland, Tyskland og 

Belgien, foruden en voksende international tilstedeværelse. 

 

Pure Ingredients har mere end 200 ansatte og driver 3 topmoderne produktionsanlæg i 

Holland (2) og Tyskland (1). Virksomhedens ejer, Wout van Eeuwijk, vil fortsat være tilknyttet 

virksomheden.  

 

Dette strategiske skridt er en vigtig milepæl for GoodLife Foods, da virksomheden vil være i 

stand til yderligere at diversificere sit produktudbud og sine vækstmuligheder og fortsætte med 

at levere et højt innovations- og serviceniveau til sine kunder. 

 

Dirk Van de Walle, administrerende direktør for GoodLife Foods: "Købet af denne førende 

virksomhed inden for frosne halalprodukter giver os sammen med det nyligt annoncerede køb 

af Audens Food Group i Spanien og Portugal alle muligheder for at udnytte det fulde potentiale 

på alle vores markeder med gode produkter og gode teams, så vi kan realisere vores 

vækstplan for de kommende år." 

 

Wout van Eeuwijk, ejer af Pure Ingredients: "Jeg er meget glad for, at vi kan kombinere 

styrkerne i Pure Ingredients med styrkerne i GoodLife Foods. I alle disse år har jeg opbygget 

denne virksomhed til det, den er i dag, sammen med en uhæmmet indsats fra mine 

medarbejdere, kunder og leverandører. Denne transaktion giver store muligheder for den 

fremtidige vækst i Pure Ingredients under GoodLife Foods' vinger." 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Jos Bongers, administrerende direktør for Pure Ingredients: "Gennem denne transaktion 

får vi store muligheder for yderligere at udrulle vores halalprodukter på alle markeder, hvor 

GoodLife Foods allerede har et kundenetværk, og på den måde bliver vi en del af en større 

gruppe, så vi også kan professionalisere os yderligere internt på alle funktionsområder. Kort 

sagt, en stor mulighed for virksomheden, alle medarbejdere, kunder og leverandører." 

 

Over GoodLife Foods 

 

GoodLife Foods er en af Europas største producenter af både brandede og private label frosne 

fødevarer. GoodLife Foods har hovedkvarter i Breda, Holland, med 6 produktionssteder i 

Holland (4), Belgien (1) og Danmark (1). For nylig annoncerede GoodLife Foods en aftale om 

at opkøbe Audens Foods Group, en førende producent på det iberiske marked for frosne 

fødevarer med 5 produktionssteder i Spanien (4) og Portugal (1). For mere information, besøg 

https://glfoods.com/da/. 

 

Over Pure Ingredients  

 

Pure Ingredients er en førende producent på markedet for halal-frosne fødevarer af både 

mærkevare- og private label-snacks og måltidskomponenter. Virksomheden har hovedkvarter 

i Nettetal-Kaldenkirchen, Tyskland, med 3 produktionssteder i Holland (2) og Tyskland (1). For 

mere information, besøg https://www.pureingredients.eu/en/. 
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